
UCHWAŁA NR XXXIX/345/09  

RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI  

z dnia 23 października 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

 

Na podstawie art.30 ust. 6, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela

(Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz.674, Nr 170, poz.1218, Nr 220, poz.1600, z 2007r. Nr 17,poz.95, Nr 80, poz. 542, Nr

102,poz.689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz.1369, Nr 247, poz.1821, z 2008r. Nr 145, poz.917; z 2009r.

Nr 1, poz.1, Nr 56, poz. 458 i Nr 67, poz. 572), 

Rada Miejska  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/335/09 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 17 września 2009r. w sprawie regulaminu

wynagradzania nauczycieli, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2009r.  

1) w § 8 ust.1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Nauczycielom przysługuje dodatek za warunki pracy z tytułu pracy w trudnych lub uciążliwych warunkach, określonych

w odrębnych przepisach w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego. 

2) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„ 2. Dla nauczycieli realizujących tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć na podstawie art. 42 ust. 4a ustawy wynagrodzenie

za godzinę doraźnego zastępstwa oblicza się dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego (łącznie

z dodatkiem za trudne warunki pracy, jeżeli praca w godzinach doraźnego zastępstwa odbywa się w warunkach trudnych lub

uciążliwych) przez miesięczną liczbę godzin realizowanego wymiaru zajęć. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

 

Paweł Cieślewicz 

ID: AMRUM-QHYRJ-WXUTS-CWABE-ATHPY. Podpisany. Strona 1 / 1


